
 ヘニックス株式会社                                 2023年 6月 
本 社；TEL：072-827-9510  FAX：072-827-9445  https://www.henix.co.jp 

 

お客様各位   
  ヘニックス株式会社

   営業部 

 

パルスアイソレータ BP21 シリーズ 新発売のご案内 

 

 

拝啓 時下 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、パルス信号を入力として、シーケンサをはじめとする各種制御機器に適合したパルス信号に変換 

出力するパルスアイソレータ BP21 シリーズを新発売いたします。 

ローコストながらご好評頂いております前面キーで各種設定が可能なモニター付き変換器ですので   

変わらずご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

 

 

シ リ ー ズ 名：パルスアイソレータ 

  

BP21 シリーズ 

 

主 な 特 長：①入力信号を波形整形、レベル変換等の処理を行い安定した絶縁出力が得られる 

 ②相互に絶縁した異種パルス信号２出力の選定可能 

 ③入力有無ランプ、出力論理反転の有無、ノイズフィルタ調整など標準装備 

 

納 期：受注後、1週間（通常納期） 

 

発 売 日：2023 年 6 月 1 日  

 

尚、新製品につきましてご不明な点などございましたら当社営業部までお問い合わせください。 

 

以上 


